ПРОЕКТ

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(7 созыв)
РЕШЕНИЕ № ___
__.04.2025                                                                                                       протокол заседания № __
О признании утратившими силу отдельных решений
Муниципального Совета МО Коломяги
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, в целях актуализации и приведения в соответствие с законодательством муниципальных нормативных правовых актов, уточнения реквизитов недействующих нормативных правовых актов, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1) решение МС МО Коломяги от 09.04.2014 № 151 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО Коломяги № 137 от 11.09.2013 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
2) решение МС МО Коломяги от 09.04.2014 № 152 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО МО Коломяги  № 10 от 08 апреля 2009 г. «О конкурсе на замещение вакантной должности Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 70»;
3) решение МС МО Коломяги от 09.04.2014 № 153 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 14.05.2008 г. №112 «Об утверждении официальных символов муниципального образования муниципального округа № 70»;
4) решение МС МО Коломяги от 09.04.2014 № 154 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 24.10.2012 г. №114 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
5) решение МС МО Коломяги от 21.05.2014 № 158 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги за 2013 год»;
6) решение МС МО Коломяги от 21.05.2014 № 159 «О придании Избирательной комиссии  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги  статуса юридического лица»;
7) решение МС МО Коломяги от 22.09.2014 № 4 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности главы Местной администрации муниципального образования Коломяги». Об утверждении формы контракта с Главой местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
8) решение МС МО Коломяги от 09.10.2014 № 6 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 22.09.2014 г. №4 « Об утверждении Положение « «О конкурсе на замещение вакантной должности главы Местной администрации муниципального образования Коломяги». «Об утверждении формы контракта с Главой местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
9) решение МС МО Коломяги от 16.12.2014 №13 «О внесении изменений в Решение Муниципального совета №123 от 20.02.2013 г. «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
10) решение МС МО Коломяги от 14.12.2016 № 59 «О внесение изменений в решение № 18 от 25.02.2015 г. «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
11) решение МС МО Коломяги от 14.12.2016 № 60 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности; лиц, замещающих должности муниципальной службы; лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности местной администрации и Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
12) решение МС МО Коломяги от 11.10.2017 № 76 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета №13 от 16.12.2014 г. «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета №123 «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;

13) решение МС МО Коломяги от 11.10.2017 № 77 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 09.04.2014 № 153, об отмене Решения Муниципального Совета от 14.12.2016 № 61»;
14) решение МС МО Коломяги от 11.10.2017 № 78 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 22.06.2016 № 48 «Об утверждении Положения о порядке исполнения органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга МО Коломяги вопроса местного значения «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан»;

15) решение МС МО Коломяги от 11.10.2017 № 79 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 24.11.2016 №58 «Об утверждении перечня мероприятий по сохранению и развитию местных традиций, перечня городских, международных, общепризнанных (традиционных) и общероссийских праздников и памятных дат, мероприятия, связанные с проведением которых, могут ежегодно финансироваться за счет средств местного бюджета Муниципального образования МО Коломяги»;
16) решение МС МО Коломяги от 11.10.2017 № 84 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 14.12.2016 № 62 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
17) решение МС МО Коломяги от 11.10.2017 № 85 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета № 18 от 25.02.2015 г. «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»;
18) решение МС МО Коломяги от 30.09.2019 № 7 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги, утвержденное решением Муниципального Совета от 26.12.2018 № 113»;
19) решение МС МО Коломяги от 18.12.2019 № 23 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 03.04.2019 № 127 «Об утверждении перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, перечня мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов, проводимых на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломяжские вести» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги (www.mokolomyagi.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                            С.Э. Борисенко